UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

_______________________________________
PORTARIA Nº 25 DE 30 DE NOVEMBRO  DE 2023

O Diretor do CEFD/UFES, no uso de suas atribuições legais e  estatutárias;

RESOLVE:

Nomear a Comissão  Própria de Avaliação de Centro- CPAC do Centro de

Educação Física e Desportos, constituída pelos seguintes membros:

 Representante do corpo docente: Dr.Ueberson Ribeiro Almeida
Matrícula SIAPE:2635004
E-mail:uebersonribeiro@hotmail.com
Telefone:(27)99914-1600

Representante do corpo técnico-adminstrativo: Ms.Beatriz Cyne Coimbra
Matrícula SIAPE:298302
E-mail: beatriz.cysne@hotmail.com
Telefone:(27)99817-4048

 Representante discente regular: Aleilton Rocha Andrade

 Representante da sociedade civil organizada da párea de conhecimento dos
cursos no Centro: Ramon Matheus Santos e Silva (Presidente do Conselho
da Juventude do ES/CEJUV)

Professor Dr. Otávio Guimarães Tavares da silva

Diretor/CEFD

_____________________________________________________________________________________
Secretaria Administrati va do CEFD/UFES – Tel. :  (027) 4009-2636

Av.  Fernando Ferrari ,  514 – Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo – Goiabeiras
CEP 29075-910 – Vitória-ES

mailto:uebersonribeiro@hotmail.com
mailto:beatriz.cysne@hotmail.com

		2023-12-06T09:44:09-0300